的501一510的物业，其房屋结构为框架结构。建筑面积共656.54 平方米，甲方
同意将该房屋租赁给乙方使用。

第二条房屋用途
1、该房屋用途为商用
2、除双方另有约定外，非经甲方书面同意，乙方不得在本合同履行期间擅自

改变承租房屋的用途。
第三条租赁期限
租赁期限共三年，自2022年9月26日起至2025年9月25日止。
第四条交付房屋期限
1、甲方应于本合同生效之日起三日内，将房屋交付给乙方。
2、甲方在向乙方交付房屋时，应派代表与乙方人员一起察看房屋及附属设

施，办理交接手续。
第五条租金及支付方式
1、在本合同期限内租金标准为：每月人民币壹拾叁万玖仟零柒拾伍元壹角

零分（￥139075.10）（含税价）；则年租金为人民币 壹佰陆拾陆万捌仟玖佰零壹

元贰角零分（￥1668901.20）（含税价）。
2、租金自本合同第三条规定的租赁期限起始之日计算。
3、租金每12个月支付一次。
4、如果本合同的租赁期限开始日不是一个月的首日,则本合同期限内的第

一个月和最后一个月的租金按当月实际天数计算、支付租金。
5、如出租方委托第三方代为收款的，出租方需出具书面的委托授权书给承

租方。
第二十五条
本合同由甲乙双方的授权代表共同签署，双方签字盖章后即生法律效力，本

合同因合同期满或有效解除而终止。
六、涉及关联交易的其他安排
无。
七、交易目的和对上市公司的影响
本次关联交易主要系为为满足分公司办公及经营发展需要，该办公地址位